
Proponowany  tekst  oznakowania  na  opakowaniu  bezpośrednim  będącym  jednocześnie 
opakowaniem zewnętrznym uwzględniający proponowane zmiany

Alti-sir
(Althaeae radix)
Syrop 

Skład na 100g:            Althaeae radicis maceratio (1:16)                  -  34,5 g
  ekstrahent - mieszanina wody i etanolu  (97:3)
Saccharosum -  64,0 g
Natrium benzoicum -    0,5 g

Działanie:  Syrop  z  korzenia  prawoślazu  jest  stosowany tradycyjnie  jako środek  osłaniający w 
łagodnych  stanach  zapalnych  jamy  ustnej  i  gardła  oraz  jako  środek  wykrztuśny  w  stanach 
zapalnych  górnych  dróg  oddechowych.  Lek  powleka  chorobowo  zmienione  błony  śluzowe  i 
ułatwia odkrztuszanie zalegającej wydzieliny.

Zastosowanie: W nieżytach górnych dróg oddechowych z zalegającą wydzieliną i utrudnionym 
odkrztuszaniem, w stanach zapalnych gardła.

Sposób stosowania: Doustnie. Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej należy stosować: dorośli 2-3 razy 
dziennie po 2 łyżeczki, dzieci powyżej 6 lat 3 razy dziennie po 1 łyżeczce.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na benzoesan sodu lub którykolwiek składnik syropu. Ze 
względu na zawartość sacharozy nie stosować w cukrzycy.

Ostrzeżenia specjalne: Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, 
pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Interakcje: Nie są znane. Długotrwałe stosowanie syropu może zmniejszyć wchłanianie witamin i 
soli mineralnych w przewodzie pokarmowym w wyniku działania śluzów roślinnych.

Ciąża i okres karmienia piersią: Z powodu braku danych na temat bezpieczeństwa w okresie 
ciąży i laktacji nie zaleca się stosowania produktu.

Przedawkowanie: Nie obserwowano.

Działania niepożądane: Brak danych. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy 
poinformować o nich lekarza.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn: Nie wpływa.

Przechowywanie: W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w temperaturze nie 
wyższej niż 25°C.

Wydaje się bez recepty
Zawartość: 125 g
Nr serii:
Termin ważności: (miesiąc, rok)
Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr: NR-R/2904

Kod kreskowy EAN UCC: 5909990290420

Podmiot odpowiedzialny: PPH MICROFARM Kacperski i wspólnicy Spółka Jawna
os. H. Sienkiewicza 33
32-080 Zabierzów
tel./fax 12 656 62 35


